

Zadavatel:
Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor investic a veřejných zakázek
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
170 00 Praha 7



ČJ: MČ P7 027601/2016/OIVZ/YČ
Datum: 13.5.2016

Věc: Veřejná zakázka „Výstavba MŠ – Ortenovo náměstí – Přestavba ze vzdělávacího centra s knihovnou II. etapa včetně kapacitní kuchyně – NÁBYTEK PRO MŠ“

ZADAVATEL:

Název:	Městská část Praha 7
Sídlo (doručovací adresa):	nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, PSČ 170 00
IČO:	00063754
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Mgr. Jan Čížinský, starosta
Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky:	JUDr. Olga Ulrichová, vedoucí OIVZ
Telefon, e-mail:	603 770 889, UlrichovaO@praha7.cz

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ze dne 11.5.2016

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce:

Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce:

Dotaz č. 1:

Prvek č. 22 kryt topení:

Prosíme o upřesnění hloubky a výšky krytu topení. Provedení krytu bude přední a horní část? V přední části bude nějaké odvětrání? V horní části budou větrací mřížky? Jak se bude kryt kotvit? Prosíme o náskres/vyobrazení tohoto prvku.

Odpověď zadavatele:

Dokumentace pro výběr zhotovitele nenahrazuje dílenskou dokumentaci (neobsahuje tedy kotvení, přesné rozměry atd.). Tuto zpracovává dodavatel a bude ji předkládat k odsouhlasení AD a INV – viz technická zpráva. Kryty jsou průběžné - viz PD, výška dle okenního parapetu cca 90cm, hloubka dle topného tělesa cca 30cm, princip prostupu vzduchu viz technická zpráva.

Dotaz č. 2:

Prvek č. 72A věšák:

Prosíme o upřesnění výšky a hloubky věšáku.

Odpověď zadavatele:

Věšák je určen pro děti předškolního věku, výška je tedy dána jejich tělesnou výškou 100 – 115cm. Hloubka věšáku je dána funkcí členění jednotlivých pozic, které má zajistit oddělení jednotlivých dětských ručníků – cca 5 – 10cm.

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ze dne 13.5.2016

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce:

Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce:

Dotaz č. 1:

*„Ráda bych se Vás zeptala na rozměry oken, ohledně žaluzií.
Předem Vám děkuji za zaslání rozměrů či výkresu s kvótami“.*

Odpověď zadavatele:

Pro stanovení nabídkové ceny je udaná celková plocha žaluzií v m², což postačuje pro stanovení ceny. Zadavatel předpokládá, že dodavatel (vítězný uchazeč) poté změří každé okno a vyrobí žaluzie na míru.

Dotaz č. 2:

„Ráda bych se zeptala ještě na položku za montáž a dopravu. Mohu přidat do tabulky specifikace nebo se musí rozpočítat do jednotlivých položek?“

Odpověď zadavatele:

Do předloženého výkazu výměr nelze zasahovat, cena za montáž a dopravu musí být zakalkulována v jednotlivých položkách.

S ohledem na skutečnost, že se jedná pouze o vysvětlení a nedochází k žádné změně ani doplnění zadávacích podmínek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor investic a veřejných zakázek
PRAHA 7, nábrž. Kpt. Jaroše 1000

.....
JUDr. Olga Ulrichová
vedoucí Odboru investic a veřejných zakázek
Úřad Městské části Praha 7